南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室文件

宁职称办〔2020〕6号

关于公布2019年南京市化工工程专业高级
专业技术资格评审结果的通知

南京新型工业行业协会、各有关单位：
根据省人力资源社会保障厅省职称办《关于公布江苏省南京市化工工程专业高级专业技术资格评审委员会评审结果的通知》（苏职称办〔2020〕2号）精神，经南京市化工工程专业高级专业技术资格评审会评审通过，张卫中等4人已具备正高级工程师资格，周明艳等124人已具备高级工程师资格（名单附后），现予公布，时间自2019年10月30日起算。

附件：2019年江苏省南京市化工工程专业高级专业技术资
      格评审通过人员名单

         南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室

                      2020年1月9日

南京市人力资源和社会保障局办公室            2020年1月9日印发

                                                     共印25份

附件

2019年江苏省南京市化工工程专业高级专业技术
资格评审通过人员名单
	序号
	姓名
	工作单位
	资格名称

	1
	张卫中
	江苏长江涂料有限公司
	正高级工程师

	2
	吴仁荣
	南京威尔药业股份有限公司
	正高级工程师

	3
	冯  艳
	南京正大天晴制药有限公司
	正高级工程师

	4
	陈祥峰
	江苏奥赛康药业有限公司
	正高级工程师

	5
	周明艳
	中化二建集团有限公司南京分公司
	高级工程师

	6
	王  滨
	南京聚隆科技股份有限公司
	高级工程师

	7
	郑建伟
	江苏中圣高科技产业有限公司
	高级工程师

	8
	聂连山
	南京威立雅同骏环境服务有限公司
	高级工程师

	9
	王  军
	江苏中圣高科技产业有限公司
	高级工程师

	10
	朱亚娟
	斯泰潘（南京）化学有限公司
	高级工程师

	11
	沈  玺
	江苏海企技术工程股份有限公司
	高级工程师

	12
	陈晓东
	南京扬子石油化工设计工程有限责任公司
	高级工程师

	13
	徐文赓
	江苏中信安全环境科技有限公司
	高级工程师

	14
	杜  凡
	南京扬子石油化工设计工程有限责任公司
	高级工程师

	15
	郭  玲
	江苏华测品标检测认证技术有限公司
	高级工程师

	16
	陈新国
	南京威尔药业股份有限公司
	高级工程师

	17
	林  建
	南京扬子石油化工设计工程有限责任公司
	高级工程师

	18
	周银智
	南京钛白化工有限责任公司
	高级工程师

	19
	谭玉东
	江苏创拓新材料有限公司
	高级工程师

	20
	张  斌
	南京天加热能技术有限公司
	高级工程师

	21
	沈晓莉
	江苏中圣压力容器装备制造有限公司江宁分公司
	高级工程师

	22
	徐  晨
	扬子石化-巴斯夫有限责任公司
	高级工程师

	23
	杨桂芳
	南京金美镓业有限公司
	高级工程师

	24
	蒋  鹏
	江苏中安科技服务有限公司
	高级工程师

	25
	苏志丽
	苏交科集团（江苏）安全科学研究院有限公司
	高级工程师

	26
	魏文庆
	南京金凌石化工程设计有限公司
	高级工程师

	27
	顾  雷
	南京华天科技发展股份有限公司
	高级工程师

	28
	陆  阳
	江苏中圣高科技产业有限公司
	高级工程师

	29
	王绪生
	南京扬子检修安装有限责任公司
	高级工程师

	30
	罗勇迎
	江苏新世纪江南环保股份有限公司
	高级工程师

	31
	杨  升
	江苏国恒安全评价咨询服务有限公司
	高级工程师

	32
	刘晓莉
	扬子石化-巴斯夫有限责任公司
	高级工程师

	33
	刘  新
	江苏省苏计投资咨询有限公司
	高级工程师

	34
	陈珊珊
	南京雄凯过滤设备有限公司
	高级工程师

	35
	顾  鸿
	江苏中安科技服务有限公司
	高级工程师

	36
	李  星
	江苏聚仁环境工程有限公司
	高级工程师

	37
	蒋剑华
	南京红太阳生物化学有限责任公司
	高级工程师

	38
	储小华
	南京市栖霞区疾病预防控制中心
	高级工程师

	39
	沈劲锋
	南京钛白化工有限责任公司
	高级工程师

	40
	张朝勇
	南京苏夏工程设计有限公司
	高级工程师

	41
	管文春
	红宝丽集团股份有限公司
	高级工程师

	42
	陈  康
	南京中电环保科技有限公司
	高级工程师

	43
	刘英杰
	光大环境检测(南京)有限公司
	高级工程师

	44
	马  妍
	南京利德东方橡塑科技有限公司
	高级工程师

	45
	房  翠
	南京金陵塑胶化工有限公司
	高级工程师

	46
	戴尽璇
	江苏中信优佳检测技术有限公司
	高级工程师

	47
	史  果
	江苏国恒安全评价咨询服务有限公司
	高级工程师

	48
	江  增
	南京泽众环保科技有限公司
	高级工程师

	49
	谭  娜
	江苏中圣高科技产业有限公司
	高级工程师

	50
	朱小亮
	江苏科行环保股份有限公司
	高级工程师

	51
	高利利
	南京强思工程技术服务有限公司
	高级工程师

	52
	尤江英
	中建中环工程有限公司
	高级工程师

	53
	吴  倩
	金浦新材料股份有限公司
	高级工程师

	54
	何小强
	重庆华歌生物化学有限公司
	高级工程师

	55
	樊兴旺
	南京金凌石化工程设计有限公司
	高级工程师

	56
	戚  琳
	南京金陵塑胶化工有限公司
	高级工程师

	57
	张由素
	江苏中圣管道工程技术有限公司
	高级工程师

	58
	卜  群
	南京源港精细化工有限公司
	高级工程师

	59
	王红玲
	江苏泰洁智邦检测技术有限公司
	高级工程师

	60
	李  军
	江苏新世纪江南环保股份有限公司
	高级工程师

	61
	李朝明
	江苏海容热能环境工程有限公司
	高级工程师

	62
	冯建林
	南京绿宁环保工程技术有限公司
	高级工程师

	63
	李丰富
	南京美思德新材料有限公司
	高级工程师

	64
	朱学娟
	江苏银茂控股（集团）有限公司
	高级工程师

	65
	张  颖
	四川苏源环保工程有限公司江苏分公司
	高级工程师

	66
	卢帅帅
	南京钛白化工有限责任公司
	高级工程师

	67
	王永生
	江苏钟山化工有限公司
	高级工程师

	68
	孙洪峰
	南京海陆化工科技有限公司
	高级工程师

	69
	周  炜
	连云港沃利帕森工程技术有限公司南京分公司
	高级工程师

	70
	张  帆
	南京市产品质量监督检验院
	高级工程师

	71
	李建兵
	南京市高淳区综合检验检测中心
	高级工程师

	72
	张士磊
	扬州惠通化工科技股份有限公司南京分公司
	高级工程师

	73
	沈玉海
	南京金杉汽车工程塑料有限责任公司
	高级工程师

	74
	李玲玲
	南京龙源环保有限公司
	高级工程师

	75
	石  雷
	南京启跃检测技术有限公司
	高级工程师

	76
	史立建
	南京强思工程技术服务有限公司
	高级工程师

	77
	陈如凤
	江苏银茂控股（集团）有限公司
	高级工程师

	78
	佟  磊
	南京银茂铅锌矿业有限公司
	高级工程师

	79
	王晓飞
	江苏银茂控股（集团）有限公司
	高级工程师

	80
	王飞燕
	南京金浦锦湖化工有限公司
	高级工程师

	81
	史荣富
	江苏中圣高科技产业有限公司
	高级工程师

	82
	武秀明
	江苏省欧萨环境检测技术有限公司
	高级工程师

	83
	邰钦锋
	德司达（南京）染料有限公司
	高级工程师

	84
	胡正猛
	南京英凯工程设计有限公司
	高级工程师

	85
	展  望
	江苏中安科技服务有限公司
	高级工程师

	86
	王新华
	江苏银茂控股（集团）有限公司
	高级工程师

	87
	陈  婷
	南京扬子石油化工设计工程有限责任公司
	高级工程师

	88
	封琦君
	南京龙源环保有限公司
	高级工程师

	89
	孙  越
	南京英凯工程设计有限公司
	高级工程师

	90
	田春波
	江苏国恒安全评价咨询服务有限公司
	高级工程师

	91
	罗文媛
	南京金凌石化工程设计有限公司
	高级工程师

	92
	朱江涛
	南京钛白化工有限责任公司
	高级工程师

	93
	周  佳
	南京金检检验有限公司
	高级工程师

	94
	高宏飞
	江苏钟山化工有限公司
	高级工程师

	95
	徐建东
	江苏新世纪江南环保股份有限公司
	高级工程师

	96
	张晓芹
	南京市三乾化工工程设计有限公司
	高级工程师

	97
	张填昊
	南京万源千纳纳米科技有限公司
	高级工程师

	98
	李江龙
	南京理工中爆安全科技有限公司
	高级工程师

	99
	吕  爽
	南京生物医药谷建设发展有限公司
	高级工程师

	100
	王唯诚
	南京钛白化工有限责任公司
	高级工程师

	101
	胡嗣胜
	南京化学工业园天宇固体废物处置有限公司
	高级工程师

	102
	郭中哲
	南京华格电汽塑业有限公司
	高级工程师

	103
	张  伟
	江苏美思德化学股份有限公司
	高级工程师

	104
	徐宜彬
	滨州裕能化工有限公司
	高级工程师

	105
	于  涛
	江苏国恒安全评价咨询服务有限公司
	高级工程师

	106
	张  磊
	南京同凯兆业生物技术有限责任公司
	高级工程师

	107
	王嬿钧
	扬子江药业集团南京海陵药业有限公司
	高级工程师

	108
	杨  丹
	扬子江药业集团南京海陵药业有限公司
	高级工程师

	109
	李  鹏
	南京海陵中药制药工艺技术研究有限公司
	高级工程师

	110
	林新艳
	江苏康缘阳光药业有限公司
	高级工程师

	111
	赵  维
	江苏神龙药业股份有限公司南京分公司
	高级工程师

	112
	刘  洋
	南京圣和药业股份有限公司
	高级工程师

	113
	王亚洲
	南京圣和药业股份有限公司
	高级工程师

	114
	陈  磊
	江苏柯菲平医药股份有限公司
	高级工程师

	115
	伍贤志
	江苏柯菲平医药股份有限公司
	高级工程师

	116
	余文兵
	南京柯菲平医药科技有限公司
	高级工程师

	117
	陈  琦
	江苏奥赛康药业有限公司
	高级工程师

	118
	徐传学
	江苏奥赛康生物医药有限公司
	高级工程师

	119
	包玉胜
	南京海辰药业股份有限公司
	高级工程师

	120
	谢文敏
	南京绿叶制药有限公司
	高级工程师

	121
	黄  洋
	南京长澳医药科技有限公司
	高级工程师

	122
	王桂云
	南京老山药业股份有限公司
	高级工程师

	123
	陈  皓
	南京老山药业股份有限公司
	高级工程师

	124
	冯  红
	江苏先声药业有限公司
	高级工程师

	125
	黄  波
	南京天朗制药有限公司
	高级工程师

	126
	彭水芳
	南京玮博美迪医药科技有限公司
	高级工程师

	127
	邢  芸
	南京北恒生物科技有限公司
	高级工程师

	128
	朱雪萍
	南京力博维制药有限公司（南京优科制药有限公司）
	高级工程师

— 8 —

— 1 —